[bookmark: _GoBack]2021年市直中小学新任教师招聘及宁德一中公开遴选在职教师招聘总成绩
及拟录用人员名单的公告

根据宁德市教育局《2021年宁德市市直中小学公开招聘引进新任教师工作的通知》（宁教人〔2021〕15号）、《宁德市教育局关于2021年宁德一中公开遴选教师工作的通知》（宁教人〔2021〕16号）、《宁德市教育局关于2021年市直中小学公开招聘新任教师及宁德一中公开遴选在职教师面试工作有关事项的通知》（宁教人〔2021〕37号）等有关文件精神，经笔试、面试，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，现将招聘总成绩（附件1）及拟录用人员名单（附件2）予以公布。

附件：1.2021年市直中小学新任教师招聘及宁德一中公开遴选在职教师招聘总成绩
      2.2021年市直中小学新任教师招聘及宁德一中公开遴选在职教师招聘拟录用人员名单

                                  宁德市教育局
                                 2021年5月31日

附件1
2021年市直中小学新任教师招聘及宁德一中
公开遴选在职教师招聘总成绩

	学科
	抽签号
	招聘学校
	准考证号
	笔试成绩
	转百分制
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	高中语文
	8
	宁德一中
	693121104119

	84

	1

	高中语文
	5
	宁德一中
	693121104062

	82.67

	2

	高中语文
	7
	宁德一中
	693121104113

	82

	3

	高中语文
	缺考
	宁德一中
	693121104120

	4

	初中语文
	2
	宁德一中遴选
	693121200378
	110.9
	73.93
	29.57
	88.67
	53.20
	82.77
	1

	初中语文
	4
	宁德一中遴选
	693121200355
	104.9
	69.93
	27.97
	83
	49.80
	77.77
	2

	初中语文
	3
	宁德一中遴选
	693121200365
	97.3
	64.87
	25.95
	81.67
	49.00
	74.95
	3

	初中语文
	1
	宁德一中遴选
	693121200359
	94.3
	62.87
	25.15
	82
	49.20
	74.35
	4

	高中语文
	6
	宁德市高级中学
	693121104036
	106.3
	70.87
	28.35
	87
	52.20
	80.55
	1

	高中语文
	9
	宁德市高级中学
	693121104028
	100
	66.67
	26.67
	87.67
	52.60
	79.27
	2

	高中数学
	6
	宁德一中
	693221104180

	81

	1

	高中数学
	缺考
	宁德一中
	693221104144

	2

	高中数学
	5
	宁德市民族中学
	693221104145
	110.5
	73.67
	29.47
	84.67
	50.80
	80.27
	1

	高中数学
	2
	宁德市民族中学
	693221104146
	95.6
	63.73
	25.49
	88.33
	53.00
	78.49
	2

	高中数学
	4
	宁德市民族中学
	693221104162
	109.2
	72.8
	29.12
	82
	49.20
	78.32
	3

	高中数学
	3
	宁德市民族中学
	693221104202
	101.5
	67.67
	27.07
	82.67
	49.60
	76.67
	4

	高中数学
	1
	宁德市民族中学
	693221104137
	86.1
	57.4
	22.96
	76.67
	46.00
	68.96
	5

	高中数学
	缺考
	宁德市民族中学
	693221104200
	85.2
	56.8
	22.72

	22.72
	6

	高中数学
	缺考
	宁德市民族中学
	693221104173
	68
	45.33
	18.13

	18.13
	7

	高中数学
	缺考
	宁德市民族中学
	693221104191
	62.1
	41.4
	16.56

	16.56
	8

	高中英语
	1
	宁德一中
	693321104409

	86.67

	1

	高中英语
	4
	宁德一中
	693321104363

	85

	2

	高中英语
	5
	宁德一中
	693321104421

	81.67

	3

	初中英语
	6
	宁德一中遴选
	693321200422
	83.8
	55.87
	22.35
	85
	51.00
	73.35
	1

	初中英语
	7
	宁德一中遴选
	693321200450
	80.5
	53.67
	21.47
	85.33
	51.20
	72.67
	2

	初中英语
	8
	宁德一中遴选
	693321200435
	80.5
	53.67
	21.47
	84.67
	50.80
	72.27
	3

	高中英语
	2
	宁德市民族中学
	693321104238
	103.9
	69.27
	27.71
	82
	49.20
	76.91
	1

	高中英语
	3
	宁德市民族中学
	693321104241
	78
	52
	20.8
	75.33
	45.20
	66
	2

	高中英语
	缺考
	宁德市民族中学
	693321104353
	67
	44.67
	17.87

	17.87
	3

	高中日语
	9
	宁德市民族中学
	352202199006265429

	87.33

	1

	高中政治
	4
	宁德一中
	693721104609

	83.2

	1

	初中政治
	2
	宁德一中遴选
	693721200486
	102.7
	68.47
	27.39
	87
	52.20
	79.59
	1

	初中政治
	1
	宁德一中遴选
	693721200496
	103.1
	68.73
	27.49
	85.6
	51.36
	78.85
	2

	初中政治
	3
	宁德一中遴选
	693721200491
	92.7
	61.8
	24.72
	84.2
	50.52
	75.24
	3

	高中历史
	5
	宁德一中
	693821104644

	81.4

	1

	高中地理
	7
	宁德市高级中学
	693921104664
	108.7
	72.47
	28.99
	84.2
	50.52
	79.51
	1

	高中地理
	6
	宁德市高级中学
	693921104650
	99.2
	66.13
	26.45
	85.2
	51.12
	77.57
	2

	高中地理
	8
	宁德市高级中学
	693921104673
	97.7
	65.13
	26.05
	83.8
	50.28
	76.33
	3

	高中物理
	4
	宁德市高级中学
	693421104444
	86.8
	57.87
	23.15
	86.8
	52.08
	75.23
	1

	高中物理
	3
	宁德市民族中学
	693421104454
	83.5
	55.67
	22.27
	87.4
	52.44
	74.71
	1

	高中物理
	5
	宁德市民族中学
	693421104458
	73.2
	48.8
	19.52
	84
	50.40
	69.92
	2

	高中生物
	8
	宁德一中
	693621104575

	85

	1

	高中生物
	9
	宁德一中
	693621104581

	84.8

	2

	高中生物
	7
	宁德一中
	693621104547

	83.4

	3

	高中生物
	6
	宁德一中
	693621104577

	83.4

	3

	小学科学
	1
	福安师范附小
	691421103100
	104.2
	69.47
	27.79
	89
	53.40
	81.19
	1

	小学科学
	2
	福安师范附小
	691421103067
	71.2
	47.47
	18.99
	84.2
	50.52
	69.51
	2

	高中体育
	3
	宁德一中
	694521104974

	90

	1

	高中体育
	4
	宁德一中
	694521104984

	89.67

	2

	高中体育
	2
	宁德一中
	694521104918

	77

	3

	初中体育
	7
	宁德一中遴选
	694521200526
	104.9
	69.93
	27.97
	91.33
	54.80
	82.77
	1

	初中体育
	6
	宁德一中遴选
	694521200522
	86.1
	57.4
	22.96
	86
	51.60
	74.56
	2

	初中体育
	5
	宁德一中遴选
	694521200520
	85.9
	57.27
	22.91
	81.33
	48.80
	71.71
	3

	小学音乐
	1
	福安师范附小
	691721103236
	79.4
	52.93
	21.17
	82
	49.20
	70.37
	1

	高中美术
	5
	宁德一中
	694421104808

	90

	1

	高中美术
	9
	宁德一中
	694421104773

	88.67

	2

	高中美术
	10
	宁德一中
	694421104852

	88

	3

	高中美术
	3
	宁德一中
	694421104765

	86.67

	4

	高中美术
	8
	宁德一中
	694421104889

	86.33

	5

	高中美术
	2
	宁德一中
	694421104834

	85

	6

	高中美术
	6
	宁德一中
	694421104763

	83

	7

	高中美术
	7
	宁德一中
	694421104865

	81.67

	8

	高中美术
	4
	宁德一中
	694421104783

	81.33

	9

	高中美术
	1
	宁德一中
	694421104835

	79

	10

	高中美术
	缺考
	宁德一中
	694421104842

	11

附件2
2021年市直中小学新任教师招聘及宁德一中公开
遴选在职教师拟录用人员名单

序号
	学科
	招聘学校
	准考证号
	姓名

	1
	高中语文
	宁德一中
	693121104119
	苏焱希

	2
	高中语文
	宁德一中
	693121104062
	张琦

	3
	初中语文
	宁德一中（遴选）
	693121200378
	陈周南

	4
	初中语文
	宁德一中（遴选）
	693121200355
	林惠

	5
	高中语文
	宁德市高级中学
	693121104036
	丁子涵

	6
	高中数学
	宁德一中
	693221104180
	张灏

	7
	高中数学
	宁德市民族中学
	693221104145
	陈娴慧

	8
	高中数学
	宁德市民族中学
	693221104146
	刘煜楠

	9
	高中数学
	宁德市民族中学
	693221104162
	江雁

	10
	高中数学
	宁德市民族中学
	693221104202
	高少清

	11
	高中英语
	宁德一中
	693321104409
	欧欢

	12
	初中英语
	宁德一中（遴选）
	693321200422
	谢银珍

	13
	高中英语
	宁德市民族中学
	693321104238
	李兰兰

	14
	高中日语
	宁德市民族中学
	352202199006265429
	高洁

	15
	高中政治
	宁德一中
	693721104609
	陈清清

	16
	初中政治
	宁德一中（遴选）
	693721200486
	黄广国

	17
	高中历史
	宁德一中
	693821104644
	林泓江

	18
	高中地理
	宁德市高级中学
	693921104664
	李少卿

	19
	高中物理
	宁德市高级中学
	693421104444
	周舜辉

	20
	高中物理
	宁德市民族中学
	693421104454
	林燕辉

	21
	高中生物
	宁德一中
	693621104575
	林碧宇

	22
	小学科学
	福安师范附小
	691421103100
	曾雪芹

	23
	高中体育
	宁德一中
	694521104974
	刘众宝

	24
	初中体育
	宁德一中（遴选）
	694521200526
	林伟丽

	25
	小学音乐
	福安师范附小
	691721103236
	刘玉

	26
	高中美术
	宁德一中
	694421104808
	周玉媛